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İŞYERİ BİLDİRGESİ

İşyerinde kanunun 4. Maddesi kapsamında sigortalı çalıştıran, sigortalı çalıştıran bir işyerini

devralan ya da bu nitelikte bir işyeri kendisine intikal eden işveren, kanunun 11. Maddesinde

verilen sürelerde işyeri bildirgesini elektronik ortamda göndermek zorundadır.



ÖZELLİKLİ 
DURUMLAR

Aynı işverenin, birden fazla özel ya da ihale konusu iş alması,

işyeri kurması veya devir alması yahut kendisine intikal etmesi

hâlinde her işyeri için ayrı işyeri bildirgesi düzenlenir.

İşverenin talebi üzerine aynı işverene, aynı iş kolunda olmak

üzere işin bitiminden itibaren bir ay içerisinde tekraren verilen

veya ihale edilen güvenlik, temizlik, taşıma ve benzeri nitelikteki

hizmet alımı işlerinde yeni bir işyeri bildirgesi verilmeksizin söz

konusu işlerin yürütüldüğü işyeri dosyası üzerinden işlemler

yürütülebilir.



ÖZELLİKLİ DURUMLAR; 

Aynı işverenlere ait olup, aynı işkolunda bulunan birden fazla kara veya deniz yahut
hava ulaştırma araçlarına tek sicil numarası verilir.

Şirketlerin kuruluş aşamasında sigortalı çalıştırmaya başlayacağı tarihi ve çalıştırılacak
sigortalı sayısını ticaret sicil memurluklarına bildirmesi üzerine, ticaret sicil
memurluklarınca ilgili üniteye gönderilecek bu bildirime istinaden işyeri, ünitece tescil
edilir. Bu durumda şirketlerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez.

 Süresi içinde verilmeyip sonradan verilecek işyeri bildirgesi, Kurumca aksi

kararlaştırılmadığı sürece kâğıt ortamında elden veya posta yoluyla Kuruma verilir.



BİLDİRİM SÜRELERİ

 İşveren, örneği Kurumca hazırlanacak işyeri bildirgesini en geç sigortalı çalıştırmaya
başladığı tarihte, Kuruma vermekle yükümlüdür.

 Şirket kuruluşunun ticaret sicili memurluklarına bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim
Kuruma yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez. Ticaret sicili
memurlukları, kendilerine yapılan bu bildirimi en geç on gün içinde Kuruma bildirmek
zorundadır.

 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tâbi şirketlerin nevilerinin değişmesi,
birleşmesi veya diğer bir şirkete katılması durumunda, bu hususların ticaret siciline tesciline
ilişkin ilân tarihini;

adi şirketlerde şirkete yeni ortak alınması durumunda ise en geç yeni ortağın alındığı tarihi;
takip eden on gün içinde, işyeri bildirgesi ile Kuruma bildirilmek zorundadır.



İşyerinin faaliyette bulunduğu adresten başka bir ildeki adrese nakledilmesi,
sigortalı çalıştırılan bir işin veya işyerinin başka bir işverene devredilmesi
veya intikal etmesi halinde, işyerinin nakledildiği, yeni işverenin işi veya
işyerini devraldığı tarihi takip eden on gün içinde, işyerinin miras yoluyla
intikali halinde ise mirasçıları, ölüm tarihinden itibaren en geç üç ay içinde,
işyeri bildirgesini Kuruma vermekle yükümlüdür.

İşyerinin aynı il sınırları içinde Kurumun diğer bir ünitesinin görev alanına
giren başka bir adrese nakledilmesi halinde, adres değişikliğinin yazı ile
bildirilmesi yeterlidir. Bu işlerde çalışan sigortalıların, sigorta hak ve
yükümlülükleri devam eder.



İDARİ PARA CEZALARI

Kamu idareleri ile bilânço esasına göre defter tutmak zorunda olanlar için
asgari ücretin üç katı tutarında,

 Diğer defterleri tutmak zorunda olanlar için asgari ücretin iki katı tutarında,

 Defter tutmakla yükümlü olmayanlar için bir aylık asgari ücret tutarında, idari
para cezası uygulanır.



Sigortalı bildiriminde genel esaslar;

İşverenler, işe başlatacakları sigortalıları,

sigortalılık başlangıç tarihinden önce, 

sigortalı işe giriş bildirgesi ile

Kuruma bildirmekle yükümlüdür.





Sigortalı bildiriminde özellikli konular;

a) İnşaat, balıkçılık ve tarım işyerlerinde işe başlatılacak sigortalılar için, en geç 
çalışmaya başlatıldığı gün,

b) Yabancı ülkelere sefer yapan ulaştırma araçlarına sefer esnasında alınarak 
çalıştırılanlar ile Kuruma ilk defa işyeri bildirgesi verilecek işyerlerinde; ilk defa 
sigortalı çalıştırmaya başlanılan tarihten itibaren bir ay içinde çalışmaya başlayan 
sigortalılar için, çalışmaya başladıkları tarihten itibaren en geç söz konusu bir 
aylık sürenin dolduğu tarihe kadar, 

c) Kamu idarelerince istihdam edilen 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununa göre 
işsizlik sigortasına tabi olmayan sözleşmeli personel ile kamu idarelerince yurt 
dışı görevde çalışmak üzere işe alınanların, çalışmaya başladıkları tarihten 
itibaren bir ay içinde, Kuruma verilmesi halinde, sigortalılık başlangıcından önce 
bildirilmiş sayılır. 



S İ GORTA L I L A R ,  Ç A L I Ş M AYA B A Ş L A DI KL A RI  TA R İ HT E N  İ T İ B A R EN  E N  GE Ç  B İ R  
AY İ Ç İ N D E ,  S İ GORTA L I  OL A R A K Ç A L I Ş M AYA B A Ş L A DI KL A RI NI  KU R U M A 

B İ L D İ R İ RLE R.  

A N C A K,  S İ GORTA L I N I N  KE N D İ N İ  B İ L D İ R M EM ES İ ,  S İ GORTA L I  A L E Y Hİ N E D E L İ L 
T E Ş Kİ L E T M E Z .

SİGORTALININ KENDİ YAPACAĞI İŞE BAŞLAMA BİLDİRİMİ



İdari Para Cezaları;

Sigortalı işe giriş bildirgesini, bu Kanunda belirtilen süre içinde ya da

Kurumca belirlenen şekle ve usule uygun vermeyenler, veya

Kurumca internet, elektronik veya benzeri ortamda göndermekle zorunlu

tutulduğu hâlde anılan ortamda göndermeyenler hakkında

her bir sigortalı için asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır.



Sigortalılığın bildirilmediğinin idarece 
tespiti;

Sigortalı işe giriş bildirgenin verilmediğinin, yapılan tespitler ile anlaşılması durumunda

bildirgeyi vermekle yükümlü olanlar hakkında

her bir sigortalı için asgari ücretin iki katı tutarında idari para cezası uygulanır.



Tespite rağmen bildirim yapmamak;

Tespit tarihinden itibaren bir yıl içinde tekrar bildirge verilmediğinin

anlaşılması halinde, bildirgeyi vermekle yükümlü olanlar hakkında bu

defa her bir sigortalı için asgari ücretin beş katı tutarında idari para

cezası uygulanır.



Sigortalılığın sona ermesi;

Sigortalılığı sona erenlerin durumları işverenleri tarafından, en geç on gün

içinde Kuruma bildirilir.



Dinlediğiniz için           
teşekkürler…

İŞLERİNİZDE KOLAYLIKLAR DİLERİM.


